**Cibus**: sumere ob voluptatem, II, 42; ad vomitum, 41; qui cibi prohibiti in jejuniis, 275.

**Cineres**: benedictio, III, 507; distributio, I, 749.

**Cingulum**: varii casus de illo, III, 749; an benedicendum; an sericum, 652.

**Circulus vitiosus**: a protestantibus frustra objicitur, III, 368.

**Circumcisio**: III, 456.

**Circumspectio**: quid, III, 165.

**Circumstantia**: quid, quotuplex, I, 50; IV, 51.

**Clandestinitas**: IV, 599.

**Classes**: librorum prohibitorum, III, 290.

**Claudus**: irregularis, IV, 592.

**Clausura**: I, 455.

**Clementia**: III, 169.

**Clerici**: an teneantur civilibus legibus, I, 186; obligationes generales, 366; tenentur ad sanctitatem, 367; debent Ecclesiæ inservire, 371, 427; habitum et tonsuram deferre, 373; quæ ipsis specialius prohibentur, 377; de habitatione cum muliere, 378; de choreis et comædiis, 380; de ingressu in tabernas

et popinas, 581; de ludo, 581; de venatione, 582; de negotiatione, 583; quae officia et artes ipsis prohibita, 585; de studio, 571; tenetur se aptare ad confessionem, 429; quoad Missam, 429; dotes praecipuae, 451; prohibentur esse medici, chirurgi, tutores, milites, etc., 585; si concubinari, II, 12; si sodomitici, 26; si in gravioribus peccatis habituati, I, 432; IV, 115; an capaces domini, II, 580; si sortilegi, 247; si velint fieri Religiosi, I, 515; arma ferre et militiam exercere, 577; si militent, IV, 598; debent frequenter communicare, 624; quid si se ipsum Clericum percussit, II, 90; vel si se invicem percussit Clerici; qui eos percussit, 90; V. *Ecclesiastici, Semnarista.*

*Clinici*: quimam, an baptizandi, III, 517.

*Coactum*: quid sit, I, 19, 51.

*Coadjutor*: obligationes, I, 425; monita specialia, 794; *Coadjutor ex officio*, qui, 426.

*Codex*: Justiniani, I, 179.

*Codices civiles*: qui citantur et sub quibus litteris in hac Theologia nostra, I, *Præf.*

*Cæcus*: an excusetur ab Horis, II, 184; an irregularis, IV, 391; an communicandus, III, 610; quoad Missam audiendam, I, 247.

*Cælibatus*: Clericis præscriptus, I, 451; IV, 404; si Clericus ignorat hanc obligationem, 406; vel eam nolit, vel metu sit ordinatus, 406; a quo jure, 407; non pugnat anti-quitate, nec bono societatis, etc., 408 et seqq.

*Cæmeterium*: V. *Sepultura.*

*Cæna*: Bulla Cæna, IV, 155.

*Cænobita*: I, 457.

*Cænula*: die jejunii, I, 268.

*Cæsarea operatio*: III, 695.

*Cæremoniæ*: Clericis præcipiuntur, I, 571; Sacramentorum, III, 502; Baptismi, 546; Confirmationis, 561; Missæ, 647; identidem videndæ significationis declarationes, 682 et seqq. Ea Christus adhibuit, 677.